
UCHWAŁA NR XXXVIII/240/14
RADY MIASTA HELU

z dnia 27 marca 2014 r.

o zmianie opisu granicy stałego obwodu głosowania nr 1.

Na podstawie art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112; 
zmiany Dz.U. z 2011 r. Nr 94, poz. 550; Nr 102, poz. 588; Nr 134, poz. 777; Nr 147, poz. 881; Nr 149, poz. 
889; Nr 171, poz. 1016; Nr 217, poz. 1281; Dz.U. z 2012 r. poz. 951; poz. 1529; Dz.U. z 2014 r. poz. 179; 
Dz.U. z 2014 r. poz. 180), 

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale XVI/158/13 Rady Miasta Helu z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie podziału miasta Hel na stałe 
obwody głosowania, dokonuje się zmian opisu granicy obwodu głosowania nr 1 w celu dostosowania 
granicy obwodu głosowania do stanu faktycznego,  poprzez dopisanie nieruchomości ul. Żeromskiego 20. 

§ 2. 

Wprowadzona zmiana nie powoduje zmiany granicy obwodu głosowania nr 1 

§ 3. 

Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Gdańsku. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Helu. 

§ 5. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu do 
wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 

Przewodniczący Rady

Marek Chroń

Id: 08F28443-BDAB-44EF-A8F4-48BE4010ED4B. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1473311205

Imię: Marek
Nazwisko: Chroń
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  31 marca 2014 r. g.14:37
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 08F28443-BDAB-44EF-A8F4-48BE4010ED4B. Podpisany Strona 1




